PEDIDO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE SUSPENSÃO DO

CHAMAMENTO PÚBLICO

Guararema, em 05 de março de 2024.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO TECNOLOGIA E

SUSTENTABILIDADE:

Solicitamos a publicação do extrato de Aviso de

suspensão do Chamamento no site da Prefeitura de Guararema.

Atenciosamente,

Luciane C. Ferreira Santo

Diretora Técnica

FICA SUSPENSO O CHAMAMENTO PÚBLICO Nº SEL-01/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 14.007/2023. Objeto: INSCRIÇÃO E CREDENCIAMENTO

DE ATLETAS E PARATLETAS NO PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESPORTE

MUNICIPAL PARA READEQUAÇÃO DO EDITAL. APÓS AS ALTERAÇÕES DEVIDAS O

MESMO SERÁ REPUBLICADO DEVOLVENDO-SE O PRAZO LEGAL. Outras

informações podem ser obtidas pelo telefone (11) 4693-3601. JOSÉ

LUIZ EROLES FREIRE, Prefeito Municipal.